
 

 

 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS „SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO 

DIEGIMO MOKYKLOJE KOMANDOS SUDARYMO 
 

 

2022 m. kovo 22  d. Nr. V - 14 

Marijampolė 
 

 

 Vadovaudamasis 2019 m. lapkričio 18 d. Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro įsakymo „Dėl bendrųjų programų atnaujinimo gairių“  Nr. V-1317, Europos sąjungos 

struktūrinių fondų finansuojamo projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

nuostatomis ir siekiant sklandaus Pradinio ugdymo programos atnaujinto ugdymo turinio diegimo 

mokykloje:  

1. s u d a r a u šios sudėties Mokyklos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo komandą: 

1.1  Nida Žaliabarštienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komandos koordinatorė; 

1.2 Kristina Anelauskienė, pradinių klasių mokytojų metodinės grupės pirmininkė – 

komandos vadovė; 

1.3  Nariai: 

1.3.1 Edita Bilevičienė, pradinių klasių mokytoja, metodininkė; 

1.3.2 Džiuljena Čepeliauskienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

1.3.3 Asta Jurkšienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

1.3.4 Elinga Žukienė, pradinių klasių mokytoja; 

1.3.5 Giedrė Luckuvienė, pradinių klasių mokytoja; 

1.3.6 Rita Smelstorienė, pradinių klasių mokytoja, metodininkė; 

1.3.7 Dženeta Ambrazevičienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

1.3.8 Bronislava Barauskienė, muzikos mokytoja, metodininkė; 

1.3.9 Rasa Slankauskienė, dorinio ugdymo (tikybos) vyr. mokytoja; 

1.3.10 Gintarė Chilčenkienė, anglų k. vyr. mokytoja, atsakinga už anglų k. turinio 

atnaujinimo sklaidą. 

 

 

  

 

 

Direktorius Evaldas Taputis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

Susipažinau:  

 

   

Nida Žaliabarštienė 

 

Kristina Anelauskienė 

 

Edita Bilevičienė 

 

Džiuljena Čepeliauskienė 

 

Asta Jurkšienė 

 

Elinga Žukienė 

 

Giedrė Luckuvienė 

 

Rita Smelstorienė 

 

Dženeta Ambrazevičienė 

 

Bronislava Barauskienė 

 

Filomena Galavočienė 

 

Gintarė Chilčenkienė 

 

 

 


